РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 6
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Митякинского
сельского поселения от 18.10.2013г № 24
«Об установлении земельного налога»
(пред. изм. от 31.09.2014 № 12,

От 28.11.2014г №24, от 26.11.2015г №21)
	Принято

Собранием депутатов
	30 ноября 2016 года

В соответствии с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Митякинского сельского поселения
решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 18.10.2013г № 24 «Об установлении земельного налога» изменения, изложив п.1 статьи 4 в следующей редакции:
«Статья 4. Уменьшение налоговой базы на необлагаемую налогом и установление налоговых льгот.
1. Документы,  подтверждающие право на налоговые льготы вместе с заявлением о предоставлении такой льготы, а также документы подтверждающие право на уменьшение налоговой базы на не облагаемую налогом сумму, предоставляются налогоплательщиками - физическими лицами в налоговый орган по своему выбору.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017г.

3.  Настоящее решение  подлежит официальному обнародованию  на официальном сайте Администрации Митякинского сельского поселения Тарасовского района и опубликованию в периодическом  печатном средстве массовой информации Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Информационный вестник Митякинского сельского поселения».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Митякинского сельского поселения

В.А.Щуров